
iilliliillWilliilil“|||Hilliilliillilillliilillililibilli
KUMSPQGTSKSO

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu

Moravskoslezského kraje ev. číslo 07239/2018/ZDR (dále jen „dodatek“)

1.
SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: MUDr. Martinem Gebauerem

náměstkem hejtmana “ale
IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú. 1002520362/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Sanatorium Jablunkov, a.s.
se sídlem: č. p. 442, 739 91 Jablunkov
zastoupena:
„

ICQ:
DIC: C227835545
bankovníspojeni': Komerčníbanka, a.s., č. ú. 43-1848440227/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn B 3982

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu
Moravskoslezského kraje ev. č. 07239/2018/ZDR, uzavřené dne 4. 9. 2018, ve znění Dodatku č. 1 ze dne
20. 12. 2019 (dále jen „smlouva“):

II.

1. V čl. V odst. 2 písm. c) smlouvy se text „nejpozději do 30. 9. 2020“ nahrazuje textem „nejpozději
do 30. 6. 2021“.

2. Čl. V odst. 2 písm. e) smlouvy se mění takto:

„e) uhradit poskytovateli návratnou finanční výpomoc uvedenou v odst. 1 tohoto článku ve splátkách
takto:

i. splátku ve výši 1.000.000 Kč nejpozději do 28. 2. 2019,

ii. splátku ve výši 1.000.000 Kč nejpozději do 31. 5. 2019,

iii. splátku ve výši 1.000.000 Kč nejpozději do 31. s. 2019,
iv. splátku ve výši 1.000.000 Kč nejpozději do 30. 11. 2019,

v. splátku ve výši 2.000.000 Kč nejpozději do 30. 6. 2021.

V případě, že datum splátky připadne na sobotu, neděli či státní svátek, posunuje se splatnost na
nejbližší pracovní den. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků návratné finanční
výpomoci zpět je den jejich připsání na účet poskytovatele.

Příjemce je oprávněn kteroukoliv splátku či celou výši návratné finanční výpomoci uhradit
předčasně a poskytovatel se zavazuje mu poskytnout k úhradě veškerou potřebnou součinnost.“

3. V čl. V odst. 3 písm. f) smlouvy se text „nejpozději do 31. 8. 2020“ nahrazuje textem „nejpozději
do 30. 7. 2021“.

4. Čl. Vodst. 6 smlouvy nově zní takto:

/?Zší Zť/ě/ ZZVL



„Za podporu de minimis poskytnutou pň'jemci na základě této smlouvy se považuje částka ve výši
476.642,47 Kč, která je vypočítána jako kladný rozdil mezi výší úrokové sazby stanovené dle Sdělení
Komise o revizi, metody stanovování referenčních a diskontních sazeb zde dne 19. 1. 2008
(publikováno vUředním věstníku Evropské unie dne 19. ledna 2008 včástce C 14/6) a výší
bezúročné návratné finanční výpomoci, a to ke dni posledniho zveřejnění údajů Evropské centrální
banky před uzavřením smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci, resp. dodatku ktéto
smlouvě.“

Celková částka podpory de minimis se navyšuje na základě tohoto dodatku o částku 145.735,07 Kč.

Ustanovení čl. II odst. 3 Dodatku č. 1 smlouvy se zrušuje.

III.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti bae změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, znichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dodatku dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů, nestanoví jinak. Vtakovém případě nabývá dodatek účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst. 5 tohoto článku dodatku, bere příjemce na
vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas zastupitelstva kraje udělený usnesením
č. 17/2069 ze dne 3. 9. 2020.

18. 09. 287 (18 MĚ!-2020V Ostravě ne .........................' V Jablunkově dne ................................

tam/] /v


